sz p̄r n̄r qui ē ī celis. q̄d ī t̄pa  
libz istis n̄cē sit nob̄. Obsec̄ō  
n̄b̄ uō. īfistēdū ē. sz ī oī hu-  
militate ⁊ paciā. q̄ nō affe-  
rūt fructus nisi ī paciā; flon-  
nūq̄ n̄. cū celerius q̄ nō sub-  
uenit. fit oranti celū eneam.  
⁊ t̄ra sua f̄rea. ⁊ cū relicta sibi  
hūani cordis duricia. ad uotū  
exaudiri nō m̄et. anxietas  
desiderantis. negari sibi esti-  
mat. q̄d q̄d differt. Cūq̄ sicut  
chananea illa p̄tēri se ac  
desp̄ca ingemiscit. q̄ ī mūdi-  
ciam carnis p̄tēta sibi p̄cā

sua imputat ut imperari  
 vniuersat. Nonnuquam uo no  
 sine labore petens accipit  
 queres inuenit. et pulsati  
 apud. et consolones ac suaui  
 tates oronis. inuenit tan  
 dem aliquam met labor obsec  
 rationis. Nonnuquam et pure orois  
 affectus. et bona illa affectis su  
 auitas no inuenit s qm in  
 uenit cu no petente. no que  
 rente. no pulsatem. et qm ne  
 sciente. q puenit et tanquam  
 genus seruoy suscipit inuisa  
 filioy cu nudis adhuc et in

*xxo*

capiens animam. in eum orationem  
assumit affectum. qui per primo  
scitatis reddi solus meritis per  
fectorum; & quod cum fit. agit ut ut  
in iudicium suum non liceat nes-  
cire negligentem quid negligat  
ut ut provocatio caritatis. am-  
orem in eo gratia ultimum se offensas  
accendat. In quo per hoc dolor  
plurimum fallunt. quod cum pas-  
cunt pane filiorum. iam se fili-  
os arbitrantur esse. et deficientes  
unde proficere debebant. ex uisi-  
tante gratia evanescent. a gloria  
sua. arbitrantur se aliquid esse

86  
cū nichil sint. ⁊ d' bonis dñi  
nō emendant. s; indurant. ⁊  
sūt d' quib; p̄s dicit. Inimici  
dñi m̄titi s; ei ⁊ e. t. e. isrla.  
Et abauit illos exadipe firmi  
ti. ⁊ de pet̄ melle sa. eos. pas  
cunt enī a p̄re dñi. aliqui de p̄  
ciosiore gr̄e suba serui. ut af  
fectent eē filij. ip̄i uō gr̄a dei  
abutentes. efficiūt inimici;  
vt n. abutant. ⁊. scriptūis sc̄is  
ip̄c̄is l' d̄cupist̄ic̄is suis. redeū  
tes ad eas post orōnē dicūt si  
bi. ⁊. vxōis manue. si dñs uolu  
it; nos occide. nō suscepist; sac

ficiū de manibz nr̄s **Explicit**  
**lib' p̄m'.** **Incipit lib' sc̄ds.**

**V**am dulcā tabnacula tua  
dn̄e v̄tutū. in quibz pas-  
s' inuenit sibi domū. &  
turt' nidū ubi reponat pul-  
los suos. Passer in quā nati-  
animal uiciosū. mobile. leue.  
importunū. garrulū. ac p̄mū  
in libidine. & tūtur luctus  
amica. opate solitudis fa-  
miliaris incola. forma sim-  
plicitatis. exemplū castita-  
tis. ille sibi inuenit in eis  
domū quietis & securitatis

87  
illa nidū sibi ubi reponat  
pulos suos; Quid se h: si  
si iuuenū nālē calidus san-  
guis. ⁊ fūd' anim' etas la-  
bil' curiositas inquietā; vi-  
uē quoq; maturitas. serus a-  
nim'. castus sobus. ptes ex-  
tioꝝ. ⁊ int' semipm qntū p̄  
recondendus semipm. Quo  
al' altm in tab'naculis dñi  
vtutū in dyl' disciplina cel-  
lay inuenit sibi ab omibz vi-  
cis quietē. firmitū stabili-  
tatis. ⁊ mansione securitatis  
Alt'm uo in secto talle. secciore